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ORARI I PROVIMEVE – PROGRAMI: MAKINERI PRODHUESE- 2021/2022 

 

Nr 
LËNDËT STATUSI AFATI SHTATOR  ORA 

ARSIMTARI 
VITI I PARË 

1 MATEMATIKË I O 01.09.2022 1100  

2 V.T. ME GJEO.DESKRIPTIVE O 09.09.2022 1100  

3 MEKANIKË I STATIKË O 20.09.2022 1100  

4 PROGRAMIM KOMPJUTERIK O 12.09.2022 1100  

5 SHKATHTËSI KOMUNIKUESE O 15.09.2022 1100  

6 GJUHË ANGLEZE. I Z 06.09.2022 1100  

7 MATERIALET E REPARTIT Z 08.09.2022 1100  

8 MATEMATIKË II O 12.09.2022 1100  

9 MATERIALET E MAKINERISË O 06.09.2022 1100  

10 STATIKË O 12.09.2022 1100  

11 FIZIKË  INXHINIERIKE O 05.09.2022 1100  

12 VIZATIM ME KOMPJUTER Z 02.09.2022 1100  

13 GJUHË ANGLEZE II Z 14.09.2022 1100  

14 POLIMERET Z 13.09.2022 1100  

VITI I DYTË 

1 DETALET E MAKINAVE I O 02.09.2022 1100  

2 MEKANIKA E FLUIDEVE O 20.09.2022 1100  

3 KINEMATIKA O 08.09.2022 1100  

4 STATISTIKË Z 06.09.2022 1100  

5 SOFTUER APLIKATIV Z 12.09.2022 1100  

6 TEKNOLOGJIA MEKANIKE I Z 23.09.2022 1100  

8 DETALET E MAKINAVE II O 07.09.2022 1100  

9 TERMODINAMIKA O 09.09.2022 1100  

10 REZISTENCA E MATERIALEVE O 28.09.2022 1100  

11 TEKNOLOGJIA MEKANIKE II Z 13.09.2022 1100  

12 PËRPUNIM TERMIK Z 08.09.2022 1100  

13 PUNË PRAKTIKE  O 26.09.2022 1100  

VITI I TRETË 

1 PËRPUNIM ME PRERJE I O 02.09.2022 1100  

2 MATJA DHE KONTROLLI O 07.09.2022 1100  

3 PËRPUNIM ME DEFORMIM O 12.09.2022 1100  

4 MIRËMBAJTJE INDUSTRIALE Z 14.09.2022 1100  

5 MBR. NË PUNË DHE AMBIENTIT Z 16.09.2022 1100  

6 PËRPUNIM ME PREJE II O 30.09.2022 1100  

7 MMP. ME DN dhe PROGRAMIMI O 23.09.2022 1100  

8 SALDIMI O 19.09.2022 1100  

9 M.JO KONVENC. TË PËRPUNIMIT Z 28.09.2022 1100  

10 SISITE.HIDRAUL. & PNEUMATIKE Z 15.09.2022 1100  


